בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
בעניין: פרקליטות מחוז צפון- פלילי

המאשימה

נגד

פ.ד.1

פ.א.2

פ.י.3

הנאשמים

גזר דין (לגבי נאשמים 1 ו-2 בלבד)

כתב אישום ורקע

1. הנאשמים 1 ו- 2, אב ובנו, יחד עם נאשם 3, אחיו של נאשם 1, הודו והורשעו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס להם **עבירת תקיפת שוטר** - לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לנאשמים 1 ו-3 יוחסה בנוסף גם עבירת **אימים** - לפי סעיף 192 לחוק.

כמתואר בכתב האישום, ביום 16/5/13, סמוך לשעה 09.00, במסגרת פעילות משטרתית שגרתית במושב דוב"ב, הבחין השוטר אלדד ועקנין, שממלא תפקיד רב"ש במושב, בטרקטור שופל ללא מספרי רישוי שעסק בפינוי זבל. הטרקטור האמור שייך לנאשם מס' 1.

כל אחד מהנאשמים ישלם פיצוי למתלונן - **עד תביעה מס' 6** ע"ס 1,000 ₪ וזאת ב-5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.2.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד למועדים לעיל שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד הנוכחים.